
Päivän saarna 1.4. 2009 ke 
  

  

Psalmi 119: 41  

Herra, osoita minulle uskollisuutesi, auta 
minua, tee lupauksesi mukaan!  

Apostolien teot 11:23 

Kun Barnabas perille tultuaan näki, mitä 
Jumalan armo oli saanut aikaan, hän ilahtui 
ja kehotti kaikkia järkkymättä pysymään 
uskossa Herraan.  

  

Sinä joka olet rukoillut kauan 
perheenjäsenesi pelastumisen puolesta! 
Sinä joka rukoilet vuodesta toiseen että 
sinulle tärkeä sukulainen tai ystävä löytäisi 
Jeesuksen elämäänsä! 

Kai muistat että Jumalan armo saa aikaan 
pelastumisen. Rukouksesi saa Jumalan liikkeelle ja hän puhuttelee sitä jonka 
puolesta rukoilet. 

Tämä on autuas, onnellinen työnjako. Me saamme rukoillessakin levätä ja jättää 
siinä rakkaat ihmisemme Jumalan ja hänen armonsa haltuun ja odottaa tyytyväisinä 
miten Jumala toimii. 

Kun sitten Jumala pelastaa puolisosi, sukulaisesi tai ystäväsi, saatte yhdessä iloita 
samaan Jumalan lasten perheeseen kuulumisesta. Jo nyt sinä saat osoittaa 
läheisillesi huolenpitoa, arvostelematta, tuomitsematta, asettamatta ehtoja. 

Se ei ole aina helppoa, mutta sydämellinen lähimmäisenrakkaus saattaa olla kuin 
hunaja, joka houkuttelee rukoustesi kohdetta lähestymään Jumalaa. 
Rakas Jeesus, kiitos että sinulle mikään ei ole mahdotonta!  
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 2.4. 2008 to 

 Tekstit 

Psalmi 103: 2 

Ylistä Herraa, minun sieluni, älä unohda, mitä hyvää hän on sinulle tehnyt.  

1.Tessalonikalaiskirje 5:18 

Kiittäkää kaikesta. Tätä Jumala tahtoo teiltä, Kristuksen Jeesuksen omilta.  

 

Jospa tämä päivä olisi sinun ja minun elämässä liputuspäivä. 

Nostaisimme lipun sisimpämme salkoon ja juhlisimme 
kiittämällä Jumalaamme.  

Etsisimme mielemme sopukoista kaiken mistä vain voimme kiittää Jumalaamme ja 
Vapahtajaamme. Rukoilisimme tänään taivaan Isää tuomaan mieleemme uusia 
kiitoksen aiheita. 

Mitä jos pohdiskelisimme myös virren sanoja : 

Kiitos sulle kukkasista jotka teilläin kukoisti. 

Kiitos myöskin ohdakkeista, jotka mua haavoitti.  

Kiitos että tahdot mulle antaa elon iäisen.  

Kaikesta oi Herra sulle annan iki kiitoksen.  

Rakas Jeesus, kiitos että sinä ympäröit lapsesi armollasi tänäkin päivänä. Anna 
meidän nähdä armoosi ja rakkauteesi entistä syvemmin ja paremmin niin että 
löytäisimme kaiken mistä voimme ja saamme sinua kiittää. Aamen. 
  
 
 
 
 
 
 

 



Päivän saarna 3.4. 3009 pe 
 Jesaja 49:13 

Riemuitkaa, taivaat! Iloitse, maa! Ratketkaa riemuun, te vuoret! Herra lohduttaa 
kansaansa, hän hoivaa köyhiä lapsiaan.  

 Luukkaan evankeliumi 18: 40-42 

Jeesus pysähtyi ja käski tuoda hänet luokseen. Mies tuli, ja Jeesus kysyi 
häneltä: "Mitä haluat minun tekevän sinulle?" Mies vastasi: "Herra, anna minulle 
näköni." Silloin Jeesus sanoi hänelle: "Saat näkösi. Uskosi on parantanut sinut." 

Jumalalle kaikki on mahdollista. Hänelle on mahdollista 
lohduttaa meitä ja hoitaa meitä vaikka kaikki inhimilliset 
mahdollisuudet saada apua olisivat karsiutuneet pois. 

Tänään saattaa murhe täyttää mielen, mutta jo huomenna ilo. 
Isä Jumala ei petä sitä joka turvautuu sydämestään häneen ja 
Jeesus on tie Isän sydämen luo. Hän luo uudeksi katkenneen 
yhteyden Isään. 

Meidän kaikkien yhteys Jumalaan on poikki syntyessämme 
tänne äitimme kohdusta. Meidän taivaallinen kännykkämme on 
rikki. Sen rikkoivat esivanhempamme Aatami ja Eeva ja me 
olemme perineet heiltä synnin rikkoman taivaspuhelimen. 

Tarvitaan Jeesusta korjaamaan se ristinmuotoisella työkalulla jonka hän on itse 
valmistanut. Jeesus päivystää yötä päivää ja odottaa soittoamme hätänumerosta. 

Se on kutsu Jeesukselle tulla auttamaan meitä. Hän tulee mielellään ja korjaa 
yhteyden Jumalaan, taivaalliseen Isäämme. Sen jälkeen meitä neuvotaan ja 
opastetaan taivaasta käsin jatkuvasti, tutkimaan elämän opasta Raamattua ja 
luottamaan Isämme läsnäoloon elämässämme. 

Sokea tien vieressä soitti taivaalliseen hätänumeroon ja Jeesus kutsui hänet 
luokseen. Kun Jeesus sanoi sokealle: ” Saat näkösi. Uskosi on parantanut sinut,” 
niin silloin Jeesuken ristinmuotoinen pelastustyökalu oli jo käytössä. 

Se on olemassa meitä jokaista varten. Kaikessa ahdistuksessa ja hädässä saa 
pyytää Jeesusta käyttämään ristiään ja avaamaan elämämme solmut ja lukot. Saa 
pyytää Jeesusta myös parantamaan sydämen haavat ja ruumiin sairaudet. 

Rakas Jeesus, kiitos että kaikki on sinulle mahdollista! 



 Päivän saarna 4.4. 2009 la 
 Tekstit 

Psalmi 18:47 

Herra elää! Kiitetty olkoon puolustajani, ylistetty Jumala, minun turvani!  

Kolossalaiskirje 2:13 

Te olitte kuolleita rikkomustenne ja ympärileikkaamattomuutenne vuoksi, mutta 
Jumala teki teidät eläviksi yhdessä Kristuksen kanssa. Hän antoi meille kaikki 
rikkomuksemme anteeksi. 

 

Herra, minäkin olin sinulle kuollut synnin hukuttamana.  

Asenteeni sinua kohtaan oli vailla henkeä ja elämää. En 
tuntenut sinua henkilökohtaisesti. Sinun Henkesi ei asunut 
silloin sisimmässäni. Olin kuolleessa tilassa sinuun päin ja koko 
mies matkalla kohti hautaa ilman yhteyttä sinuun, 
sovittamaton syntikuorma harteillani. 

Sinä Jeesus kuitenkin lähestyit minua ja kehotit jättämään 
itseni ja elämäni sinulle. Sain sinulta armon tehdä niin ja sinä 
tulit sisään avoimesta sydämeni ovesta ja jäit luokseni. 

Sinä Jeesus teit kanssani liiton. Annoit anteeksi kaikki syntini ja annoit Henkesi 
sisimpääni todistamaan siitä että kuulun nyt sinulle. Sinä synnytit minut uuteen 
elämään, uuteen todellisuuteen. 

Nyt elän uutta elämää joka ei pääty milloinkaan. Odotan täältä lähtiessäni 
kuolleitten ylösnousemusta ja iankaikkista elämää, josta olen osallinen jo nyt. 

Jeesus, sinä teit kanssani liiton, vaikka olin kuollut ja synnin pilaama. En voi 
käsittää rakkautesi suuruutta, mutta kiitän sinua koko sydämestäni. Kiitos 
uudestisyntymisen lahjasta! Kiitos ystävyydestäsi! 

 

 

 

 



 

 Päivän saarna 5.4. 2009 Palmusunnuntai 

 Tekstit 

Psalmi 92:5 

Herra, sinä ilahdutat minua teoillasi, minä riemuitsen sinun kättesi töistä.  

Luukkaan evankeliumi 19: 37-38 

Jeesuksen lähestyessä sitä paikkaa, mistä tie laskeutuu Öljymäen rinnettä alas, koko opetuslasten joukko 
alkoi riemuissaan suureen ääneen ylistää Jumalaa kaikista niistä voimateoista, jotka he olivat nähneet. He 
huusivat: -- Siunattu hän, kuningas, joka tulee Herran nimessä!  

 

Jeesus, sinä todella olet taivaan ja maan Herra! 

Mekin tahdomme liittyä sydämessämme kansajoukkoon, joka ylisti 
sinua ratsastaessasi kuninkaallisessa kulkueessa Jerusalemiin.  

Sinä olet tehnyt voimatekoja meidän elämässämme kuullessasi 
rukouksiamme ja vastatessasi niihin ihmeellisesti. Sinä olet tehnyt 
suurimman ihmeesi pelastaessasi meidät valtakuntaasi! 

Sinä olet tullut rakkaudessasi luoksemme ja herättänyt meissä 
kaipauksen sinun puoleesi. Olet saanut meidät avaamaan sydämemme 
oven ja päästämään sinut sisimpäämme Vapahtajaksi ja ystäväksi. 

Sinä olet antanut meille, jotka olimme sokeita ja kuuroja tunnistamaan 
elävän Jumalan, uudet silmät ja korvat. Nyt näemme sinut ja kuulemme sinua, opetuslapsen tavoin. 
Käsitämme nyt että olet elävän Jumalan Poika. 

Kun me nyt kuljemme sisimmässämme kanssasi Jerusalemiin, me ymmärrämme jotain kärsimyksestäsi. Sinä 
tiesit kansan hurratessa sinulle, että muutaman päivän kuluttua kokoontuisi suuri kansanjoukko huutaen 
vaatimaan ristiinnaulitsemistasi. 

Voi miten sinä, Vapahtajamme, mahdoitkaan kärsiä sydämessäsi tietäessäsi miten petollinen ihmissydän on. 
Sinä jaksoit kuitenkin rakastaa maailmaa, joka tänään ylistää ja huomenna kivittää Auttajaansa. 

Miten se on mahdollista? 

Täytyy olla niin, että sinä, Raamatun Jumala todella olet rakkaus, niin kuin opetuslapsesi Johannes sanoo. 

Rakkauden tähden sinä valmistit julmalle ja ailahtelevalle maailmalle mahdollisuuden päästä vapaaksi 
synneistään ja niiden oikeudenmukaisesta rangaistuksesta. Sinä rankaisit synneistämme meidän sijastamme 
omaa Poikaasi. 

Usko siihen, että sinä olet Jumalan Poika, maailman Vapahtaja, siirtää rikkomuksemme meistä niin kauas 
kuin itä on lännestä! 

Rakas Jeesus, kiitos että kuljit ristin tien puolestamme. Niin sinä valmistit meille toivon! 
  



 

Päivän saarna 6.4. 2009 ma 
  

Tekstit 

Psalmi 82:3 

Puolustakaa orpoja ja onnettomia. 

1.Pietarin kirje 2:20-21 

Sillä siihen teidät on kutsuttu. Kärsihän Kristuskin teidän puolestanne ja jätti teille 
esikuvan, jotta seuraisitte hänen jälkiään.  

 

Suomen orpoja tänään ovat ne yksihuoltajaäitien 
ja -isien lapset ja muut lapset joilla ei mene hyvin. On 
yksinäisyyttä, on itsetunto-ongelmia, on kiusaamista, on 
syrjäytymistä. 

Yhä useampi nuori ei jatka opintojaan loppuun eikä saa 
työtä. Ja vaikka tutkinto olisikin, työllistyminen on silti epävarmaa.Maahamme on 
hiljaisuudessa syntymässä unohdettujen sukupolvi. 

Heihin kuuluu myös moni unohdettu vanhus, jota ei käydä katsomassa. Omaiset 
ovat unohtaneet hänet tai heitä ei ole tai he asuvat liian kaukana. 

Herra, osoita miten juuri minä voisin olla tukemassa ja puolustamassa joitain 
heistä, tai edes yhtäkin. Osoitithan sinäkin tuhlailevaa rakkautta meitä syntisiä 
kohtaan ja annoit meille kestävän toivon.  

Herra, anna voimia ja kärsivällisyyttä muistaa heikoimpaan asemaan joutuvia ja 
joutuneita. Herra, vahvista voimaasi ja rakkauttasi meissä!  

Omin voimin olemme avuttomia, mutta sinussa me osaamme, voimme ja 
jaksamme! 

  

 
 

 



 

Päivän saarna 7.4. 2009 ti 
 Tekstit 

5.Mooseksen kirja 4:9 

"Olkaa kuitenkin varuillanne ja pitäkää tarkoin huoli siitä, ettette unohda, mitä 
olette omin silmin nähneet.” 

Apostolien teot 4:20 

Me emme voi olla puhumatta siitä, mitä olemme nähneet ja kuulleet. 

 

Oma todistus ylösnousseesta Jeesuksesta 
Kristuksesta on koskettava.  

Eräs kristillinen tv-lähetysjärjestö nauhoittaa 
uskoon tulleitten ihmisten kertomuksia 
näiden tiestä Jeesuksen luo.  

Niitä näytetään televisiossa 
evankelioimiskampanjojen aikana ja nämä 
todistukset puhuttelevat monia ja ovat 
rohkaisemassa heitä lähtemään seuraamaan 
Jeesusta. 

Elämänmuutos on tekijä jota ei voi olla huomaamatta. 

Muistan erään tuntemani lähetin kertomuksen Afrikasta. Jonkin kylän raitilla lojuivat 
vuodesta toiseen YK:n toimittamat kaivon ja vesijohdon rakennustarvikkeet. 

Kun kylä otti vastaan evankeliumin, alkoi tapahtua. Pian kaivo ja vesijohto olivat 
toimiminnassa. 
Rakas Jeesus, suo ettemme väsy kertomaan sinun ihmeellisistä teoistasi, joita 
olemme itse kokeneet ja joista olemme kuulleet. Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 8.4. 2009 ke 
 Tekstit 

Jesaja 59:21 

Ei katoa minun sanani, jonka olen suuhusi antanut, ei sinun suustasi, ei jälkeläistesi 
eikä sinun jälkeläistesi jälkeläisten suusta", sanoo Herra, "ei nyt eikä milloinkaan. 

Luukkaan evankeliumi 22:19 

Sitten Jeesus otti leivän, siunasi, mursi ja antoi sen opetuslapsilleen sanoen: "Tämä 
on minun ruumiini, joka annetaan teidän puolestanne. Tehkää tämä minun 
muistokseni.  

 

Jeesus, sinun muistosi elää sinun sanassasi 
Raamatussa ja sinun omissasi, joita Henkesi opettaa 
ymmärtämään sanojasi. 

Sinun muistosi on enemmän kuin vain muisto. Se on 
sakramentti, kaikkivaltiaan armosi välittäjä. Henkesi 
kirkastaa lapsillesi sen merkityksen. 

Kun kuulen ehtoollisella: ” Kristuksen ruumis, sinun puolestasi annettu, Kristuksen 
veri, sinun puolestasi vuodatettu,” ja nautin leivän ja viinin jotka ovat totisesti sinun 
ruumiisi ja veresi, tulen osalliseksi sinusta ja pelastuksestasi. 

Sinä Jeesus olet Jumalan uhrikaritsa, koko maailman syntien edestä annettu, myös 
minun syntieni sovitukseksi. 

Jeesus, ehtoollisella käydessäni saan pysähtyä kunnioittamaan sinua, joka kuljit 
kärsimysten tien ristille, häpeästä välittämättä, sinä maailman Vapahtaja. 

Saan pysähtyä kiittämään sinua, Jeesus! Sinun ateriasi poistaa taakat sydämeltäni 
ja sinä annat sydämeeni ilon, jota kukaan ei voi ottaa minulta pois. 

Rakas Jeesus, suo että jokainen omaksesi kastettu tulisi usein ehtoollispöytään 
sinun ravittavaksesi ja niin kunnioittaisi muistoasi. Aamen. 
  
 
 

 



 

Saarna 9.4. 2009 to 

  

Tekstit 

Jeremia 23:23-24 

Olenko minä sellainen Jumala, jonka valta ulottuu vain lähelle? Eikö myös kauas? 
sanoo Herra. Enkö minä ole läsnä kaikkialla niin taivaassa kuin maassa? sanoo 
Herra. 

Luukkaan evankeliumi 22: 42- 43 

Jeesus saanoi: "Isä, jos tahdot, niin ota tämä malja minulta pois. Mutta älköön 
toteutuko minun tahtoni, vaan sinun." Silloin taivaasta ilmestyi hänelle enkeli, joka 
vahvisti häntä. 

  

Jeesus, vaikka sinä olet Jumalan Poika, vain 
kuuliaisuus Isäsi tahtoa kohtaan sai sinut suostumaan 
ristinkantajaksi puolestamme.  

Miten valtava sinun taakkasi onkaan ollut! Miten suuri sinun 
kuuliaisuutesi Isääsi kohtaan onkaan! 

Rakas taivaan Isä, Jeesus on suuri, minä olen pieni ja 
avuton. Kasvata minussa heikossakin kuuliaisuutta sinua ja 
tahtoasi kohtaan. Anna uskonkuuliaisuutta.  Hoida ja 
kasvata lastasi. 

Suo että voisin olla hyödyksi valtakunnassasi ja iloksi sinulle ja lähimmäisilleni.  

Lapsenasikin huomaan tekeväni paljon virheitä, mutta olen matkalla uuteen sinun 
kanssasi, Jeesus. Suo armosi ja totuutesi hallita minua ja elämääni. 

Suo että synnin valta lapsessasi vähenemistään vähenee ja sinun luomasi uusi 
ihminen tulee minussa ilmi yhä enemmän, sinun armosi ja totuutesi tähden.  

Suo että pysyn tielläsi ja olen kerran kotona taivaassa, sinun ristisi uhrin tähden.  
  
 
 
 



 

 

Päivän saarna 10.4. 2009 Pitkäperjantai 

 Tekstit 

Psalmi 90:19 

Anna palvelijoittesi nähdä suuret tekosi, anna lastemme nähdä kunniasi loisto. 

Luukkaan evankeliumi 24:6-7 

Muistakaa, mitä hän sanoi teille ollessaan vielä Galileassa: 

'Näin täytyy käydä: Ihmisen Poika annetaan syntisten ihmisten käsiin ja ristiinnaulitaan, mutta kolmantena 
päivänä hän nousee kuolleista.' 

 

Siitä on niin kauan kun Jeesus kärsi ristinkuoleman. Aikaa 
on kulunut syntiemme sovittamisen hetkestä 2000 pitkää vuotta.  

Siitä ajasta itse olen ollut olemassa 55 vuotta. Yhden ihmisen 
elämässä, juuri minun elämässäni tämä jakso on ollut se maailma 
jonka keskellä taistellaan uskon ja epäuskon taistelu. Mikä 
merkitys Jeesuksella on minulle?  

Elämä tuntuu joskus olevan yhtä pitkää odottamista. Missä sinä 
Herra olet? Siitä on niin kauan kun sinä elit keskellämme. 

Lähetithän sinä Henkesi luoksemme todistamaan itsestäsi, mutta 
miksi en saa kokea sinun läheisyyttäsi kuin ani harvoin? On niin 
paljon harmaita, alakuloisen tuntuisia päiviä. 

Taivas on täynnä kylmiä ja koleita pilviä, mutta niistä ei edes sada 
vettä. Kylmä tuuli vain liutoo luissa ja ytimissä. 

Herra, miten yksinäiseltä opetuslapsistasi mahtoi tuntua kun sinä kuolit ja he jäivät yksin kovan maailman 
keskelle? Maailma iloitsi silloin mutta he itkivät. 

Niin, he itkivät, mutta minä en osaa edes itkeä. On vain tyhjä ja kolea olo. Milloin se väistyy? Missä sinä olet 
Herra? Taivas on yhä synkkä eikä valo lisäänny vaan vähenee. 

Miten kauan on vain odotettava? Milloin sinä jälleen ilmestyt lapsellesi ja puhut lempeitä sanoja, joita lausuit 
ennen, kauan sitten, niin kauan sitten että tuskin muistan? 

Herra, Anna palvelijoittesi nähdä suuret tekosi, anna lastemme nähdä kunniasi loisto! 
  
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 11.4. 2009 la 
 Tekstit 

Miika 7:18 

Jumala, onko sinun vertaistasi! Sinä annat synnit anteeksi. Sinä et pidä vihaa iäti, 
sinä olet laupias.  

Roomalaiskirje 8:32 

Kun Jumala ei säästänyt omaa Poikaansakaan vaan antoi hänet kuolemaan kaikkien 
meidän puolestamme, kuinka hän ei lahjoittaisi Poikansa mukana meille kaikkea 
muutakin? 

 

Kun Jumala sanoo jotain niin se pitää paikkansa. 
Kun hän vakuuttaa että hän antaa katuvalle kaikki synnit 
anteeksi Jeesuksen Kristuksen tähden, niin se on 
ehdottomasti totta. 

Kun Jumala sanoo siirtävänsä rikkomuksemme niin kauas 
kuin itä on lännestä, hän ei liioittele.* Sitä minkä Jumala 
on antanut anteeksi, ei ole hänelle enää olemassa! 

Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta Jumala antaa 
meille vielä lisää hyvyyttä. Hän ottaa meidät omiksi 
lapsikseen, joitten tarpeista hän huolehtii tarkasti. 

 Jumalan omat lapset tulevat myös kerran perimään 
taivaan valtakunnan, jossa ei enää kuolla eikä jouduta onnettomuuteen eikä 
lähdetä seuraamaan pahaa. Sitä taivaassa ei ole! 

Nyt me vielä odotamme Jumalan näkyvän valtakunnan ilmestymistä, mutta kerran 
se päivä koittaa! 

Rakas taivaan Isä, anna meidän todella ymmärtää ja uskoa miten paljon hyvää sinä 
olet varannut meitä jokaista varten! 

*Psalmi 103:12  
  
 



 

Päivän saarna 12.4. 2009 Pääsiäisaamu  
Teksti Luukkaan evankeliumi 24:1-7 

Ensimmäisenä päivänä sapatin jälkeen naiset jo aamuvarhaisella menivät haudalle ja ottivat hankkimansa 
tuoksuöljyt mukaan. He havaitsivat, että kivi oli vieritetty haudan suulta, ja kun he menivät sisälle hautaan, 
he eivät löytäneet Herran Jeesuksen ruumista. 

Kun he olivat ymmällä tästä, heidän edessään seisoi yhtäkkiä kaksi miestä sädehtivän kirkkaissa 
vaatteissa. Naiset pelästyivät ja painoivat katseensa maahan. Mutta miehet sanoivat heille: "Miksi etsitte 
elävää kuolleiden joukosta? 

Ei hän ole täällä, hän on noussut kuolleista. Muistakaa, mitä hän sanoi teille ollessaan vielä Galileassa: 

'Näin täytyy käydä: Ihmisen Poika annetaan syntisten ihmisten käsiin ja ristiinnaulitaan, mutta kolmantena 
päivänä hän nousee kuolleista.'" 

 

Pääsiäisaamuna tyhjän haudan äärellä hämmästyttiin. Vähän päästä 
hämmästys muuttui iloiseksi ihmettelyksi ja sitten ylösnousseen Jeesuksen 
näkemiseksi ja uskoksi siihen että hän on Jumalan Poika. 

Helluntaina usko täyttyi voimalla taivaasta ja sanomaa ylösnousseesta lähdettiin 
kertomaan kaikkialle maailmaan. Pyhä Henki vahvisti todistuksen ylösnousseesta 
Jumalan Pojasta ja ihmisiä alkoi tulla uskoon. 

Uskosta paljon kokenut ja uskonsa tähden paljon kärsinyt apostoli Paavali kuvaa 
Jeesuksen antamaa toivoa näin: 

” Jos Kristus ei ole herätetty, niin teidän uskonne on turha, ja te olette vielä 
synneissänne. 

Jos olemme panneet toivomme Kristukseen ainoastaan tämän elämän ajaksi, niin olemme kaikkia muita 
ihmisiä surkuteltavammat. Mutta nytpä Kristus on noussut kuolleista, esikoisena kuoloon nukkuneista. ” 

Usko Jeesukseen Kristukseen Jumalan Poikana, syntien sovittajana ja kuoleman voittajana, on voimausko.  

 Usko Ylösnousseeseen Jeesuksen vaikuttaa vallankumouksen häneen uskovan sydämessä ja elämässä. 

Entinen jää taakse ja alkaa uusi elämä jossa synnin ja saatanan sijasta hallitsee Jeesus ja hänen armonsa ja 
totuutensa ja hänen ylösnousemisensa voima. Se on sama voima joka herätti Jeesuksen kuolleista. 

Todistus ylösnousseesta Jeesuksesta vaikuttaa edelleenkin hengellisesti kuolleen ihmisen heräämisen ja 
elävän uskon syntymisen häneen, kuoleman Voittajaan. Elävän Jumalan seurakunnassa sairaitakin paranee 
yhä samasta Pyhän Hengen voimasta. 

Jumalan voima tulee kerran murtautumaan näkyvällä tavalla maan päälle Jeesuksen palatessa takaisin 
taivaasta jonne hän lähti toimitettuaan sovituksen jokaista varten, joka ikinä haluaa ottaa sen vastaan. 

 



 

Jeesus palaa takaisin enkeliarmeijan kanssa ja lopettaa kaikki sodat maan ääriin saakka ja vangitsee 
saatanan. Maan päällä seuraa tuhannen vuoden mittainen rauhan jakso kun Kristus ja hänen tehtäviinsä 
valitsemat pyhät hallitsevat hänen kanssaan. 

Sen jakson jälkeen saatana päästetään vankeudestaan ja se villitsee heti kansat sotaan. Tämä 
maailmankaikkeus katoaa ja alkaa iankaikkisuus. Jeesuksen verellä synneistään pestyt ovat vapaat tuomiosta 
ja he pääsevät taivaaseen. 

Jeesuksen sovitustyön ja yhteyden Isään Jumalaan omalla kohdallaan torjunut tuomitaan syntiensä mukaan 
ja joutuu ikuiseen eroon Jumalasta. Sitä paikkaa kutsutaan kadotukseksi. 

Jeesuksen verellä pestyt aloittavat ikuisen elämän uudessa maailmankaikkeudessa jossa ei ole syntiä, 
saatanaa eikä kuolemaa, ei milloinkaan. 

Jeesus rakas, anna jokaisen ihmisen ymmärtää miten suurista ja todellisista asioista Jeesuksen tyhjän 
haudan äärellä oli kysymys! Suo ettei kukaan kulje yllösnousseen Jeesuksen ohi pyytämättä häntä 
Vapahtajakseen ja matkakumppanikseen. Aamen. 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 13.4. 2009 ma Toinen Pääsiäispäivä 

Tekstit 

Psalmi 27:13 

Minä uskon, että saan yhä kokea Herran hyvyyttä elävien maassa.  

1.Tessalonikalaiskirje 5:10 

Kristus on kuollut puolestamme, jotta saisimme elää yhdessä hänen kanssaan, olimmepa valveilla tai 
kuoleman unessa.  

 

Kehitysopin mukaan elämä syntyi sattumalta eikä sillä ole muuta 
tarkoitusta kuin vahvojen lajien säilyminen ja kehittyminen. Kuolema on 
kaiken loppu. 

Ei ihme jos niin moni nuori on alkanut juoda holtittomasti pitkin 
Eurooppaa. Viestejä siitä tulee niin Ranskasta kuin Espanjastakin. Jos 
elämällä ei ole tarkoitusta ja jos vielä perheet kylmenevät välittämisestä ja 
huolenpidosta, ihminen jää yksin harhailemaan. 

Jeesuksen ylösnousemus pääsiäisaamuna avaa eteemme täysin toisenlaisen maailmankuvan. Herran 
ylösnousemus vahvisti todeksi sen että kaikki hänen opetuksensa pitävät paikkansa ja että hän on todella 
Jumalan Poika. 

Pääsiäisaamu tulvii elämäämme ja maailmaamme tarkoitusta ja toivoa. On elämä kuoleman jälkeen. On 
taivas. On rakastava Jumala joka tuli auttamaan meitä, jotka olemme hänen kättensä tekoa. Tyhjyyden ja 
kaiken pahan valta on murrettu. 

Ihmiseksi tullut Jumalan Poika avasi meille tien uuteen elämään, jossa tarkoituksettomuuden hämärä 
haihtuu ja tilalle astuu elävän ja rakastavan Jumalan Pojan läsnäolo, huolenpito ja johdatus. Hän ymmärtää 
meitä ja osaa tukea ja lohduttaa meitä. 

Kärsimyskin saa uuden merkityksen Jeesuksen ristin kärsimyksen kautta. Hän muutti kuoleman puun voiton 
ja toivon merkiksi. Siitä tuli sovituksen puu, jonka päällä syntivelkamme maksettiin. 

Jumalan siunaava läsnäolo avaa meille uuden todellisuuden jossa mikään ei ole niin kuin ennen. Nyt ihmeet 
ovat mahdollisia. Nyt elämässä on tarkoitusta, käännyinpä oikealle tai vasemmalle, katsoinpa kohti taivasta 
tai maata. Jumalan voima tulvii elämäämme. 

Rakas Jeesus, täytä sydämemme ylösnousemuksesi toivolla ja voimalla. Anna meidän nähdä taivaisiin, jossa 
sinä asut.  

Vahvista meidät uskossa sinuun, niin kuin sinä vahvistit ylösnousemuksesi ensimmäiset todistajat! 
  
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 14.4. 2009 ti 

 Tekstit 

Psalmi 130:8 

Hän lunastaa Israelin kaikista sen synneistä.  

Kolossalaiskirje 1:13-14 

Isä on siirtänyt meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan, hänen, joka on meidän lunastuksemme, syntiemme 
anteeksianto. 

Meillä on yhteinen Isä kaikkien Jeesukseen uskovien kanssa. 

Muut ihmiset ovat vielä Isää vailla ja yksin maailmassa, matkalla kohti 
iankaikkista kadotusta sovittamaton syntikuorma harteillaan. 

Vain se on Isän lapsi joka on lunastettu hänen omakseen synnin, kuoleman ja 
saatanan vallasta Jeesuksen Kristuksen, Isän ainokaisen Pojan, ristillä 
vuotaneella sovintoverellä. 

Muut ovat vielä Jumalan vihan alla sovittamattomien syntiensä vuoksi. Juuri siksi 
että Jumala on pyhä ja ehdottoman oikeudenmukainen rakkaus, jossa ei ole 
mitään vääryyttä, hän vihaa syntiä ja rakastaa syntistä. 

Synnin oikeudenmukainen rangaistus on kuolema ja ikuinen ero Jumalasta. Sen 
alaisia me olemmekin syntyessämme Telluksen pinnalle ilman pelastavaa yhteyttä Isään. 

Kaikki eivät pääse automaattisesti taivaaseen, vaan ainoastaan ne jotka suostuvat ottamaan 
henkilökohtaisesti vastaan Jumalan Jeesuksessa Kristuksessa valmistaman syntien anteeksi saamisen lahjan 
ja jättävät elämänsä hänen omakseen. 

Vain se on Isän lapsi joka on uudestisyntynyt kristillisen kasteen ja Pyhän Hengen uudistuksen kautta. 
Muuten ihminen on vanhan turmeltuneen luontonsa vallassa ja sovittamattomien syntiensä ja 
kapinallisuutensa vuoksi Jumalan vanhurskaan vihan alainen ja matkalla kohti tuomiota ja kadotusta. 

Israel, juutalaiset, tarvitsevat samalla tavalla pelastuakseen Jeesuksen Kristuksen sovitustyötä turvakseen 
kuin muutkin. Jumala onkin luvannut johtaa omaisuuskansansa pelastuksen tuntemiseen, niin kuin hän 
tahtoo tehdä kaikkien kansojen kohdalla. 

Jeesus on sama kaikille kansoille. Vain hänet henkilökohtaisesti Vapahtajakseen hyväksymällä pääsee 
tuomion alta saamalla syntinsä hänen uhrinsa tähden anteeksi. 

Rakas Jeesus, anna jokaisen ihmisen ymmärtää että sinä elät, että sinä ja sinun valtakuntasi on totta, ja että 
sinä rakastat jokaista. 

Anna jokaisen ihmisen myös ymmärtää, että sinun veresi on hinta meidän vapauttamisestamme.  

Suo ettei kukaan kulje halveksien ristinuhrisi ohi, vaan nöyrtyy ottamaan sinut vastaan, sinut, joka olet 
täynnä armahtavaa ja vapauttavaa rakkautta ja totuutta meitä jokaista kohtaan. Aamen. 
  
 



Päivän saarna 15. 4. 2007 ke 

 Tekstit 

5. Mooseksen kirja 7:6 

Te olette Herralle, Jumalallenne, pyhitetty kansa. Herra, teidän Jumalanne, valitsi teidät maailman kaikkien 
kansojen joukosta omaksi kansakseen.  

Apostolien teot 10: 34-35 

Jumala ei erottele ihmisiä. Hän hyväksyy jokaisen, joka pelkää häntä ja noudattaa hänen tahtoaan, kuului 
tämä mihin kansaan tahansa. 

Kauan, vuosituhansia sitten, Jumala valitsi Abrahamin kantaisäksi kansalle, jonka 
kautta hän tulisi toteuttamaan kaikkia kansoja koskettavan pelastussuunnitelmansa. 

Syntyi pieni Israelin kansa ja sen 12 heimoa. Heille Jumala opetti 2000 vuoden aikana 
kuka hän on ja miten häntä tulee seurata. 

Tämän kansan keskuuteen syntyi Jeesus, Jumalan Poika. Koska Israelissa Jumalan 
antaman 2000 vuoden opetuksen ansiosta tunnettiin Jumalan ilmoitus Messiaasta, 
juutalaiset oppineet saattoivat kertoa kavalalle kuningas Herodekselle Messiaan 
synnyinpaikan, Betlehemin. 

Samasta syystä Jeesuksen opetuslapset käsittivät alusta pitäen jotain Jeesuksen suuruudesta. He tunsivat 
Jumalan opetusta, joka oli talletettu Vanhan Testamentin kirjoituksiin. 

Apostoli Paavali, entisessä elämässään juutalainen lainoppinut, saattoi sisäistämänsä Jumalan 
vuosituhantisen opetuksen kautta opettaa Jeesuksen perustamalle uuden liiton seurakunnalle syvällisesti 
Jumalan pelastussuunnitelmasta, Messiaasta, Jeesuksesta Kristuksesta ja hänen seuraamisestaan. 

Uutta Testamenttia lukiessamme huomaamme Paavalin olevan huomattavin Jeesuksen opetusten ja Vanhan 
Testamentin tulkitsija. Tämä oli mahdollista vain siksi koska Jumala oli opettanut profeettojensa kautta 
Israelia perusteellisesti itsestään, tahdostaan ja suunnitelmastaan. 

Jeesus ei syntynyt ” tyhjän päälle” vaan Jumalan valmistamaan historialliseen tilanteeseen. Kun Jeesus oli 
otettu pääsiäisen tapahtumien jälkeen takaisin taivaaseen, hän lähettämänsä Pyhän Hengen kautta alkoi 
ilmoittaa perustamalleen seurakunnalle lisää tahdostaan. 

Tuli selväksi että hänen valmistamansa pelastus syntien anteeksisaamisessa oli tarkoitettu kaikille kansoille*, 
ja että jopa kuolleille** oli julistettu pelastava evankeliumi. 

Näin Jumalan pelastussuunnitelma eteni vaiheeseen jossa se yhä on. Lähetystyö on yhä kesken, mutta se 
etenee nyt nopeasti niin että kaikki kansat saavat kuulla ilosanoman Jeesuksesta Kristuksesta, Jumalan 
Pojasta, syntien sovittajasta. 

Taivaassa Jumalaa tulee ylistämään ihmisiä kaikista kansoista, heimoista ja kielistä. Jumala on sama kaikille. 
Hän ei erottele ihmisiä rodun, ihonvärin tai muunkaan tekijän perusteella. 

Jokainen joka pyytää Jeesusta avukseen, pelastuu! 

* Apostolien teot 11:18       ** 1.Piet.3:19;4:6 
 
 


